
BUSSRESA TILL MALMÖ OPERA FÖR ATT SE

JOYRIDE MUSICAL
Baserad på låtarna av ROXETTE

Datum: Söndagen den 3.11. 2024. Föreställningen börjar kl 16.00

Tid: Buss avgår från Folkets Hus, Västra Fäladen kl 14.20 och från Kasernplan kl 14.30

Plats: Malmö Opera

Biljetter: Biljettpris inkl bussresa Landskrona-Malmö Opera ToR, garderobs- och serviceavgift
820 kr (sidoparkett mitten)
885 kr (sidoparkett, närmast mittparkett)

Biljettbokning snarast. OBS! Antalet platser är begränsat!
Anmälan till Gun-Britt Lööf e-mail: gbloof@gmail.com eller ev tel 0706-947474

Biljetterna ska vara betalda senast 2024-08-20 till bankgiro 889-3042 (Landskrona
Musik & Teater). Biljetterna delas ut vid bussen. Påminnelse sker vid utebliven betalning.
Biljettpriset är rabatterat med 15% så scenpass eller pensionärsrabatt gäller inte.

Handling: Triangeldrama: Handlingen kretsar kring Stephanie, som jobbar som stylist och lever i
London tillsammans med Joe och deras tonårsdotter Stella. En dag hittar hon en lapp i
Joes ficka och börjar misstänka att han är otrogen. Hon tar kontakt med avsändaren,
som visar sig heta Katie. Katie blir minst sagt förvånad när hon förstår att hennes pojk-
vän Joe inte alls har separerat, som han sagt utan lever ett dubbelliv.
De båda bedragna kvinnorna bestämmer sig för att lära Joe en läxa och ingår en hemlig
pakt, för att göra hans liv till ett helvete. Men planen, som först verkade så bra, börjar
snart gå dem ur händerna. Frågan är om det verkligen blir som de tänkt sig. Och när de
väl har fått sin hämnd, vad ska de göra då?

Information: Musikal i 2 akter. Varar 2 timmar och 30 minuter inkl paus.
Regi: Guy Unsworth
Dirigent: Joakim Hallin
Scenografi: David Woodhead
I rollerna: Marscha Songcome, Jessica Marberger, Alexander Lycke, Sara Lehmann,
Oscar Pierrou Lindén, Kerstin Hilldén och många fler.

För mer information om föreställningen: se nästa sida eller www.malmoopera.se

Medlemmar i PRO Västra kan även anmäla sig till Ingegerd Ask Andersson
Tel 073-2040662 eller landskrona.vastra@pro.se

Bussresan arrangeras i samarbete med Landskrona Musik & Teater.
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Presentation: Joyride the musical är en nyskriven feelgood-musikal med musik av legendariska
popduon Roxette med världspremiär på Malmö Opera i september 2024. En oförglömlig
bergochdalbana full av glädje, humor, storslagna nummer, upptempolåtar och power-
ballader. C´mon join the joyride!

Duon Roxette, Marie Fredriksson och Per Gessle har sålt över 80 miljoner album. Låtar
som Listen To Your Heart, It Must Have Been Love och The Look har toppat listor
världen över. Nu ligger de till grund för en musikal, där handlingen är baserad på den
engelska succéförfattaren Jane Fallons relationskomedi Got You Back!

Ikoniska musikvideor: Med enastående sångare, dansare, episk scenografi och video-
projektioner bygger den engelska stjärnregissören Guy Unsworth och scenografen David
Woodhead upp en värld inspirerad av Roxettes ikoniska musikvideor och 90-talets
modescen.
För den som var med på tiden det begav sig blir det en nostalgitripp med många
referenser (och “easter eggs” för de största fansen). För dem som upptäckt Roxette på
senare år, eller aldrig hört deras låtar, blir musikalen den ultimata introduktionen till
bandet som var 90-talets regerande mästare i glada upptempolåtar och smäktande
powerballader.


